
UCHWAŁA NR II/6/2018
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołać Komisję Budżetu i Finansów w 3 osobowym składzie:

1) Delekta Patrycja,

2) Szymanowicz Grzegorz,

3) Wiese Ewa.

§ 2. Przedmiotem działania Komisji Budżetu i Finansów jest:

1) opiniowanie projektu budżetu gminy i projektu wieloletniej prognozy finansowej;

2) dokonywanie analiz i opiniowanie projektów zmian w budżecie;

3) opiniowanie projektów uchwał dotyczących podatków i opłat lokalnych;

4) opiniowanie innych projektów uchwał mających bezpośredni wpływ na budżet gminy;

5) dokonywanie analiz i ocen działalności finansowo - gospodarczej Burmistrza Kamienia Krajeńskiego;

6) wypracowywanie opinii, wniosków i propozycji rozwiązań w zakresie finansów gminnych;

7) realizowanie innych zadań określonych w Statucie Gminy Kamień Krajeński.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim

Kazimierz Warylak

Id: 263D1B69-1DB0-47CD-AFBC-79A8BF95EEDA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr II/6/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 22 listopada 2018 roku
w sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim.

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.
poz. 994 z późn. zm.) rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych
zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 263D1B69-1DB0-47CD-AFBC-79A8BF95EEDA. Podpisany Strona 1




